
FAKTURA 
  

    

  

        
  

  

  

  

      

  

    

  

Daňový doklad 

Dodavatel: JASY Vsetín s.r.o. Číslo faktury: 24210040 

Hotel a restaurace U Stavaře 

4.května 353 Objednávka číslo: KS: 0308 
755 01 Vsetín Zakázka: 2323 HS: 1 

Strana: 1 

Zápis v obchodním rejstříku: M , , i 

KS Ostrava, oddíl C, vl. 22671 Odběratel: Statutární město Zlín 

DIČ: © CZ25860852 
IČ: © 25860852 náměstí Míru 12 
Stát: CZ 760 01 m 

Účet: 270687076 / 0300 í CZ - Česká republika 
ČSOB firemní konto DIČ: © CZ00283924 

IBAN: CZ35 0300 0000 0002 7068 7076 IČ: 00283924 

BIC: CEKOCZPP Účet: 3049002 / 0800 g 
M 

Příjemce: Datum vystavení: 04.03.2024 

Forma úhrady: Převodním příkazem 

Datum splatnosti: 05.04.2024 

Datum UZP: 29.02.2024 

Způsob 

dopravy: 

Text Množství DPH Cena Celkem bez DPH 

Fakturujeme Vám provedení stavebních prací dle smlouvy o dílo č. zakázky N006/23/V00021669 a č. smlouvy zhotovitele 025/0823/2329 ze 

dne 05. 10. 2023 a následně dle dodatku č. 1 ze dne 08. 02. 2024 na akci "Rekonstrukce chodníků Lesní čtvrť - Zlín, Lazy VI - Kamenná“ a dle 

ZP č. 1 - dodatek č. I: 

dle dodatku č. 1 únor 2024 1,000 kpl 21% 33 407,000 33 407,00 

Sazba DPH: Není předmětem DPH | Osvobozeno (0% ) Snížená Základní 21%) Celkem 

Daň: 0,00 7 015,47 7 015,47 

Základ daně: 0,00 0,00 0,00 33 407,00 33 407,00 

Celkem: 0,00 0,00 0,00 40 422,47 40 422,47 

K úhradě : 40 422,47 Kč 

Přílohy: 

Zjišťovací protokol č. 1 dle dodatku č. 1 únor 

= : Email: d.foltynAjasy.cz 

Vystavil: Foltýn David Telefon: +420 605 201 214 Mobil: 605201209 
    

  

 



Zjišťovací protokol č. 1 o provedených stavebních pracích 
dle dodatku č. 1 

za sledované období od 01.02.2024 do 29.02.2024 

Číslo zakázky : 0331/2023 

Stavba : A331/2023 "Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín, Lazy VI- Kamenná 

IČO : 25860852 

DIČ: CZ25860852 
Zhotovitel : JASY Vsetín s.r.o. 

ul. 4. května 353 

75501 Vsetín 

IČO: 00283924 
DIČ : CZ00283924 

Objednatel : statutární město Zlíň 

náměstí Míru 12 

  

  

  

            

76001 Zlín 

u 

= n | 

v pa kE i 

Základ pro DPH 21% 282 279 0 33 207) 248 € 871 

DPH 21% 59 278 0 7016 52 262 

Základ pro DPH 0% 0 0 0 0 

DPH 0% 0 0 0 0 

Cena celkem za stavbu 341 557 0 40 423 301 133 
  

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech 

provedených prací a dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti. 

Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky dílčího plnění uvedené na tomto protokolu 

ke dni 29.02.2024 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole. 

  Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 

 



Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

          pe hg ný 

  

  

SO 01. Zlín, rekonstrukce chodníků Kamen 184 566 | 0 61 510 123 056 

SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI 97712 0 -28 103 125 815 

Cena celkem za stavbu 282 279 0 33 407 248 871               

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 2



  
Stavba: 0331/2023 | Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná Zjišťovací protokol č. 1 

Objekt: SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná Datum tisku : 04.03.2024   

Rekapitulace čerpání stavebního objektu 

za období od 01.02.2024 do 29.02.2024 

Číslo zakázky : 0331/2023 

Stavba : 0331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín Lazy VI - Kamenná 

Objekt : so 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná 

    

          

            
Základ pro DPH 21% 1 84 566 0 61 510| 123 056 

DPH 21% 38 759 0 12917 25 842 

Základ pro DPH 0% 0 0 

DPH 0%. 0 0 0 0 

Cena celkem za objekt 223 325 0 74427 148 898   
  

  Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 3



  "Stavba : 0331/2023 

Objekt: SO 01   
Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI- Kamenná Zjišťovací protokol č. 1 

Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná - Rozpočet: i331.01/00 Datum tisku : 04.03.2024   
  

Soupis provedených prací 

© za období od 01.02.2024 | do 29.02.2024 

Stavba : 0331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín, Lazy VI - Kamenná 

Objekt : so 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná 

Rozpočet : 1331.01/00 VCP. Ostatní a vedlejší náklady 

Základ pro DPH 21% 12 000 Kč 

DPH 21% 2 520 Kč 

Základ pro DPH 0% 0 Kč 

DPH 0% 0 Kč 

Cena celkem bez DPH 12 000 Kč 

DPH celkem 2 520 Kč 

Cena celkem za rozpočet 14 520 Kč 

  

Rekapitulace stavebních dílů 

                12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



  

Stavba :0331/2023 
Objekt :SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenr 

Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín Lazy VI - Kamenná 

Rozpočet : 1331.01/00 

Zjišťovací protokol č. 1 

Datum tisku : 04.03.2024 
  

  

Od počátku bez Provedeno ve 

  

Poř.č. |Cislo položky Cena / MJ 

    

1 500,00 

sledovaného | sledovaném 

V rozpočtu období období Zbývá 
cena cena cena cenaj 

mnozstvi 

  

0,00 

mnozstvi 

     
mnozstvi 

12 000,00 

mnozstvi, 

                

12 000,00 

Ostatní požadavky uvedené ve smlouvě o dílo (informační tabulej 8,00 0,00 8,00 0,00 

Celkem za: ON Ostatní náklady 12 000,00 0,00 12 000,00| 0,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 5



  

Stavba: 0331/2023 | Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná Zjišťovací protokol č. 1 

Objekt :. SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná ©- Rozpočet : 1331.01/01 Datum tisku : 04.03.2024     
  

Soupis provedených prací 

za obdobíod 01.02.2024 do 29.02.2024 

Stavba : G331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín Lazy VI - Kamenná 

Objekt : so 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná 

Rozpočet : 1331.01/01 VCP. Stavební rozpočet Kamenná 

Základ pro DPH 21% 165 230 Kč 

DPH 21% 34 698 Kč 

Základ pro DPH 0% 0 Kč 

DPH 0% 0 Kč 

Cena celkem bez DPH 165 230 Kč 

DPH celkem 34 698 Kč 

Cena celkem za rozpočet 199 928 Kč 

Rekapitulace stavebních dílů 

     

  

    

    

  

= Ee HSV |: PSV = | "Dodávka | Montáž i| HZS" | 
1 Zemní práce 90 771,51 0,00|.-—© 0,00 0,00 0,00 
2 Základy a zvláštní zakládání 51 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
91 Doglňující práce na komunikaci 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Celkem 165 229,51 0,00 0,00 0,00 0,00               
  

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 6



  

Stavba :0331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI -Kamenná Zjišťovací protokol č. 1 

Objekt :SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenr — Rozpočet: 1331.01/01 Datum tisku : 04.03.2024 
  

  

Od počátku bez | Provedeno ve 
sledovaného | sledovaném 

V rozpočtu období období Zbývá 
  

Poř.č. |Císlo položky : MJ Cena / Mj cena cena cena cena 
mnozství mnozstvi mnozstvi       

          

  

  

  

  

  

  

  

  

1.. |113107622R00. o m2 55,00 63 250,00 0,00| 50 600,00 12 650,00 

Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené ti.22 cm 1 150,00 0,00 920,00 230,00 

2. |162201203R00 : A m3 297,50 1 169,18 0,00 1 169,18 0,00 

Vodorovné přemíst.výkonku, kolečko hor.1-4, do 10m 3,93 0,00 3,93 0,00 

3. [162201210R00 m3 263,00 5 167,95 0,00 5 167,95 0,00 

Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkoň. z hor.1- 4 19,65 0,00 19,65 0,00 

4. |162701103R00 m3 250,00 982,50 0,00; 982,50 0,00 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m 3,93 0,00 3,93 0,00 

5 167101101R00 m3 316,00 1 241,88 0,00 1 241,88 0,00 

Nakládání výkojiku z hor.1-4 v množství do 100 m3 3,93 0,00 3,93 0,00 

7. [181101102R00 : > m2 13,00 14 950,00 0,00 11 960,00 2 990,00 

Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4,:se zhutněním 1 150,00 0,00 920,00 230,00 

10. |199000002R00 m3 (500,00 1 965,00 0,00 1 965,00 0,00 

Poplatek za skládku horniny 1- 4 3,93 0,00 3,93 0,00 

11. |460200123R00 m 135,00 17 685,00 0,00 17 685,00 0,00 

Výkop rýhy 30/10 cm hor.3 131,00 0,00 131,00 0,00 

Celkem za: 1 Zemní práce 198 615,51 0,00 90 771,51 107 844,00 

  

    

    

   
   
          

  
14 550,00 0,00|— 11100,00 3 450,00 

  

  

  

  

    
  

14. |289971212R00 © m2 15,00 
Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka 
přes 3do6m , 970,00 . 0,00 740,00 230,00 

15 [2-1 ks 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 

Oprava betonu škrabáku Kamenná 3862/29 1,00 0,00 1,00 0,00 

16 [2-2 ks 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00; 0,00 

Vybourání škrabáků Kamenná 3862/29 vč. odvozu a poplatků za skládku 2,00 0,00 2,00 0,00 

17 [2-3 ks 1 500,00 3 000,00 0,00 3.000,00 0,00 

Úprava stávajících škrabáku u č. o. 3861 ž 2,00 0,00 2,00 0,00 

18 [2-4 - kpl 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 

Úprava sjezdu do sklepa u č. p. 3862 [3 zahradní obrubníky) 1,00 0,00 1,00 0,00 

19. |693660191R : m2 © 33,00 42 207,00 0,00 33 858,00 8 349,00 

geotextilie směs přírodních a syntetických vláken funkce separační, . 
ochranná, filtrační, 200 m2 é 1 279,00 0,00 1 026,00| 253,00 

Celkemza: 2 Základy a zvláštní zakládání 63 507,00 0,00 51 708,00 11 799,00 

91 Doplňující 
21 |59217004R m 325,00 22 750,00 0,00 22 750,00 0,00 

obrubník parkový obloukový LINEA R1 vnější barva přírodní 70,00 0,00 70,00 0,00 
              Celkem za: 91 Doplňující práce na komunikaci 29 650,00 0,00 22 750,00 6 900,00 
  

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 7



  

  

  
Stavba: A331/2023 | Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná Zjišťovací protokol č. 1 

Objekt: SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná Rozpočet: !331.01/03 Datum tisku : 04.03.2024 
  

Soupis provedených prací 

za období od 01.02.2024 do 29.02.2024 

Stavba : 0331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín, Lazy VI - Kamenná 

Objekt : so 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná 

Rozpočet : 1331.01/03 VCP. Podezdívka u BD vč. opravy zábradlí 

Základ pro DPH 21% 31 227 Kč 

DPH 21% 8 558 Kč 

Základ pro DPH 0 % 0 Kč 

DPH 0% 0 Kč 

Cena celkem bez DPH 31 227 Kč 

DPH celkem 6 558 Kč 

Cena celkem za rozpočet 37 785 Kč 

Rekapitulace stavebních dílů 

    

  

Stavební dil F- = fr ř ; '5W ped : | 

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 824,39 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Úpravy povrchu, podlahy - 13 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 Bourání konstrukcí 4 786,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 Přesun sutí © 2 391,31 0,00 0,00 0,00 0,00 
99 Staveništní přesun hmot 261,68 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 Izolace proti vodě 0,00 837,92 0,00 0,00 0,00 
Celkem 30 388,80 837,92 0,00 0,00 0,00           
  

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 8 

  

 



  

Stavba :0331/2023 

Objekt :SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenr 

Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná 

Rozpočet : 1331.01/03 

Zjišťovací protokol č. 1 

Datum tisku : 04.03.2024 
  

  

      

  

Od počátku bez | Provedeno ve 
sledovaného | sledovaném 

V rozpočtu období období Zbývá — 
Poř.č. |Cislo položky MJ Cena / MJ cena cena cená cená 

Nazev mnozstvi mnozstvi mnozstvi mnozstvi 

— Svlslé a kt i 

1.. 1311112030RT3 m2 1.990,00 7 462,50 0,00 7 462,50 0,00 

Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic betonem C 
20/25 3,75 0,00 3,75 0,00 

2. [311361221R00 t 66 720,00 2 361,89 0,00 2 361,89 0,00 

Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10216 (E) 0,04 0,00 0,04 0,00 
  

Celkemza: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

  

9 824,39 

    

   
   
    

0,00 9 824,39 

   

  

316-1 : m2 1.750,00 13 125,00 0,00 13 125,00 

Provedení omítek podezdívky (lepidlo, perlinka, sanační omítka - 

vyspádování) 7,50 0,00 7,50 0,00 

13 125,00 13 125,00 

  

    

  

5. |962052211R00 m3   

    

   

  

    
Celkem za: 96 - Bourání konstrukcí 

A i p ná 

6. |976071111R00 m 

   
   

. 21 0,00 : 4 786,43 0,00 4 786,43 

Bourání zdiva železobetonového nadzákladového -092 0,00 0,92 0,00 

4 786,43 0,00 4 786,43 0,00 

  

   

  

  

  

  

  

245,00 1 837,50 1 837,50 

Vybourání kovových zábradlí a madel. 7,50 0,00 7,50 0,00 

7. [979082213R00 t 40,00 80,85 0,00 80,85 0,00 

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 2,02 0,00 2,02 0,00 

8 |979082219R00 t 12,00 169,78; 0,00 169,78 0,00 

Příplatek za doúravu suti no suchu za další 1 km 14,15 0,00, 14,15 0,00 

9. |979990103R00 t 150,00 303,18 0,00 303,18 0,00 

Poplatek za skládku za uložení, betonu, skupina 17 01 01 z Katalogu 

odpadů 2,02 0,00 2,02, 0,00 

2 391,31 0,00 Celkem za: 97 Přesun sutí 

      

  

    

    

      

    

    

  

  

  

Celkemza: 99     Staveništní přesun hmot 

  

m2 

   
E R 

354,00 796,50 
   

   

  

i Stavaništ PTT F hn ěn )n * "| 

10. |998223011R0 o 100,00 261,68 0,00 261,68 0,00 

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 2,62 0,00 2,62 0,00 

261,68 261,68 

   
   

    

  

    
              
  

Spojovací můstek mezi stávající konstrukcí zdi a novou konstrukcí ZB 2,25| 0,00 2,25 0,00 

12 |998711201R00 % 5,20 41,42 0,00 41,42 0,00 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 7,97 0,00 7,97 0,00 

Celkem za: 711 Izolace proti vodě 837,92 0,00 837,92 0,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 9



  

Stavba: 0331/2023 | Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná Zjišťovací protokol č. 1 

Objekt: SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná -© Rozpočet 1 1331.01/04 Datum tisku : 04.03.2024       

Soupis provédených prací 

za období od 01.02.2024 © do | 29.02.2024 

Stavba : 331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín, Lazy VI - Kamenná 

Objekt : S001 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná 

Rozpočet : 1331.01/04 VCP Úprava šachty 

Základ pro DPH 21% 3 100 Kč 

DPH 21% 651 Kč 

Základ pro DPH 0% 0 Kč 

DPH 0% 0 Kč 

Cena celkém bez DPH 3 100 Kč 

DPH celkem . 651Kč 

Cena celkem za rozpočet 3 751 Kč 

Rekapitulace stavebních dílů 

      

   
Stavebnidíl © ©- xh n i mi 1 

4 Zemní práce 950,00 O0 0,00 0,00| 0,00    

                
8 Trubní vedení 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 Staveništní přesun hmot -500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Celkem 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 10



  

Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy Vi - Kamenná 
Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenr 

Stavba :0331/2023 

Objekt :SO 01 Rozpočet : 1331.01/04 

Zjišťovací protokol č. 1 

Datum tisku : 04.03.2024 
  

  

  

   

  

  

Poř.č. |Cislo položky Cena / MJ 
   

(1 

R00 
   

  

Od počátku bez | Provedeno ve 
sledovaného | sledovaném 

V rozpočtu období období Zbývá 
cena cena cena cena 

    

  

mnozstvi 

950,00 

mnozstvi 

0,00,- 

    

    

mnozství 

       

   

  

     

  

  

  

  

Celkemza: 1 

2 |899231111R00 

  
1. |175101201R m3 

Obsýji šachly bez prohození synaniny m 1,00 0,00 1,00 0,00 

Zemní práce p50,00 0,00 950,00 0,00 

  

    

  

     

   

     

      

  

kus 1 650,00 :1 650,00 0,00 1 650,00 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm tvýšením mříže 1,00 0,00 1,00 0,00 

Celkem za: 8 Trůubní vedení 1 650,00 0,00 1 650,00; 0,00 

                

99- T Staveniitnl přesní hmotů k = k 
3. |998223011R00 soubor 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 

Přesun hmot, pozemní komunikace, kry! dlážděný 1,00 0,00 1,00 0,00 

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot 500,00 0,00 500,00 0,00; 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 1



  

Stavba: 0331/2023 

Objekt: SO 01   

Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín;Lazy VI - Kamenná Zjišťovací protokol č. 1 

Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná Rozpočet : 1331.01/06 Datum tisku : 04.03.2024   
  

Soupis provedených prací 

za období od 01.02.2024 do 29.02.2024 

Stavba : 0331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VÍ - Kamenná 

Objekt: so01. Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenná 

Rozpočet : !331.01/06 MP Stavební rozpočet Kamenná 

Základ pro DPH 21% -150 046 Kč 

DPH 21% -31 510 Kč 

Základ pro DPH 0% 0 Kč 

DPH 0% 0 Kč 

Cena celkem bez DPH -150 046 Kč 

DPH celkem -31 510 Kč 

Cena celkem za rozpočet -181 556 Kč 

„Rekapitulace stavebních dílů 

  

    

    

1 Zemní práce - -89000,00 -0,00 0,00 0,00 0,00 
91 Doplňující práce na komunikací -9 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 Přesun sutí -16 427,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 Izolace nroti vodě : 0,00 -55 156,50 0,00 0,00 0,00 

'Celkem -94 889,52 -55 156,50 0,00 0,00 0,00               

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. 12



  
|Stavba :0331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI- Kamenná Zjišťovaci protokol č. 1 

Objekt :SO 01 Zlín, rekonstrukce chodníků Kamenr — Rozpočet : 1331.01/06 Datum tisku : 04.03.2024 
  

  

Od počátku bez | Provedeno ve 
sledovaného | sledovaném 

      
  

  

V rozpočtu období období Zbývá 
(Poř.č. |Cislo položky MJ Cena / MJ cena cena cena cena 

Nazev : mnozstvi mnozstvi mnozstvi mnozstvi 

a mn i -m 
1.. [113107630R00 m2 75,00 -86 250,00 0,00| -69 000,00 -17 250,00 

Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené 11.30 cm -1 150,00 0,00 -920,00 -230,00 

Celkemza: 1 s Zemní práce -86 250,00 0,00 -69 000,00, | -17 250,00 

    

    

  

        Doplňující práce nu komunik: = STE == = = 
2 |59217003R © : m -0 123,00| -8 610,00 0,00 -3 610,00 0,00 

  

  

    

obrubník parkový materiál beton, I =1000,0 mm š = 80,0 mm; h= 250,0 
mm, barva přírodní -70,00 0,00 -70,00 0,00 

3. (59217003R1 m 3,00 -1 107,00 0,00 -852,00 -255,00 

Finanční úspora - záměna obrubníku - rozdí] ceny z 1000/80/250 mm na: 

1000/80/200 mm -369,00 0,00| -284,00 -85,00 

-9 717,00 0,00 -9 462,00 -255,00 Celkem za: 91 Doplňující práce na komunikaci 

        

          

  

  

    4. |979082213R00 t 40,00 -6 624,00 0,00 5 299,20 -1 324,80 

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km -165,60 0,00 -132,48 -33,12 

5. [979082219R00 t 12,00 -13 910,40 0,00 -11 128,32 -2 782,08 

Příplatek za dopravu suti o suchu za další 1 km -1159.20 0,00 -927,36 -231,84 
  

  

       
Celkem za: 9 Přesun sutí -20 534,40 0,00 +16 427,52 -4 106,88 

a L 
    

    

              
6 |711482020RZ1 M2 © 315,00 -53 550,00 0,00; -53 550,00 0,00 

izolační systém Technodren, svisle včetně dodávky fólie Technodren a - 
doplňků -170,00 0,00 -170,00 0,00 

7. 1998711201R00 % 3,00 -1 606,50 0,00 +1 606,50 0,00 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6m -535,50 0,00 -535,50| 0,00 

Celkemza: 711 Izolace proti vodě -55 156,50 0,00 „55 156,50 0,00 
  

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 13



  

  

  
Stavba: 0331/2023 

Objekt: SO 02 

Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná Zjišťovací protokol č. 1 

Zlín, rekonstrůkce chodníků Lazy VI . Datum tisku : 04.03.2024 
  

Číslo zakázky : 

Stavba : 

Objekt : 

    

Rekapitulace čerpání stavebního objektu 

za období od 01.02.2024 do 29.02.2024 

0331/2023 

©331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná 

So 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI 

  

  

3 <BR = — . " n 3 . | = ' 

Základ pro DPH 21% : 97 712 0 -28 103 125 815 
DPH 21% 20 520 0 -5 902 26 422 
Základ pro DPH 0% 0 0 

DPH 0% 0 0 0 0 
Cena celkem za objekt 118 232 0 -34 005 152 237         
  

  Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 14 

  

 



  "Stavba : 0331/2023 
Objekt: SO 02   

Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín Lazy VI - Kamenná Zjišťovací protokol č. 1 

Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI Rozpočet: 1331.02/00 Datum tisku : 04.03.2024   
  

Soupis provedených prací 

za obdobíod 01.02.2024 do © 29.02.2024 

Stavba : 0331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín, Lazy VI - Kamenná 

Objekt : SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI 

Rozpočet : 1331.02/00 VCP Ostatní a vedlejší náklady 

Základ pro DPH 21% 6 000 Kč 

DPH 21% 1 260 Kč 

Základ pro DPH 0% 0 Kč 

DPH 0% 0 Kč 

Cena celkem bez DPH 6 000 Kč 

DPH celkem 1 260 Kč 

Cena celkem za rozpočet 7 260 Kč 

Rekapitulace s stavebních dílů 

  

              

Poe" : 3V.— | Dodávka |- Montáž|| HZS" 
ON Ostatní náklady 7 6000,00|| o 00 0,00| — 0,00 0,00 
Celkem 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 15



  

Objekt :SO 02 
Stavba :0331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná 

Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy Vl Rozpočet : 1331.02/00 

Zjišťovací protokol č. 1 

Datum tisku : 04.03.2024 
  

  

  
    

                

Od počátku bez | Provedeno ve 
sledovaného | sledovaném 

© Vrozpočtu období období Zbývá 
Poř.č. |Císlo položky MJ Cena / MJ cena cena cena cena 

Nazev mnozstvi mnozstvi mnozstvi mnozstvi 

OM Ostatní n = | 

1.014 ks 1 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

Ostatní požadavky uvedené ve smlouvě o dílo [informační tabule 3 ksj 4,00 0,00 4,00 0,00 

Celkem za: ON Ostatní náklady 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 16



  
Stavba: 0331/2023 | Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná 

Objekt: SO.02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI -© Rozpočet: 1331.02/01   
Zjišťovací protokol č. 1 

Datum tisku : 04.03.2024   
  

Soupis provedených prací 

za období od 01.02.2024 || do 29.02.2024 

Stavba : 0331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná 

Objekt : so 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI 

Rozpočet : 1331.02/01 VCP. Stavební rozpočet Lazy 

Základ pro DPH 21% 40 800 Kč 

DPH 21% 8 568 Kč 

Základ pro DPH 0% 0 Kč 

DPH 0% 0Kč 

Cena celkem bez DPH 40 800 Kč 

DPH celkem 8 568 Kč 

Cena celkem za rozpočet 49 368 Kč 

Rekapitulace stavebních dílů 

    

                  

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 

1 Zemní práce 17. 013,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Základy a zvláštní zakládání 23 787,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 Přesun sutí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

767 Konstrukce zámečnické 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem 40 800,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

17



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    
          

Stavba :0331/2023 Rkce chodníků Lésní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná Zjišťovací protokol č. 1 

Objekt :SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI Rozpočet: 1331.02/01 Datum tisku : 04.03.2024 

Od počátku bez | Provedeno ve 
sledovaného | sledovaném 

V rozpočtu období období Zbývá 
Poř.č. |Cislo položky MJ Cena / MJ cena cena ená cenaj 

Nazev mnozstvi mnozstvi tm ste mnozstvi 

1 Zumní práce . 

1.. |162201203R00 m3 297,50 705,08 0,00 705,08 0,00 

Vodorovné nřemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 237 0,00 2,37 0,00 

2 |162201210R00 m3 263,00 3 116,55 0,00 3 116,55 0,00 

Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 11,85 0,00 11,85 0,00 

3. [162701103R00 m3 250,00 592,50 0,00 592,50 0,00 

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m 2,37 0,00 2,37 0,00 

4. [167101101R00 m3 316,00 748,92 0,00 748,92 0,00 

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 2,37 0,00 2,37 0,00 

8 |199000002R00 m3 500,00 1 185,00 0,00 1 185,00, 0,00 

Poplatek za skládku horniny 1- 4 2,37 0,00 2,37 0,00 

9. |460200123R00 m 135,00 10 665,00 0,00 10 665,00 0,00 

Výkon rýhy 30/10 cm hor.3 79,00 0,00 79,00 0,00 

Celkem za: 1 Zemní práce 49 419,05 0,00 17 013,05 32 406,00 

[2 Zikladv a zvlášíní: 
11. |289971212R00 m2 15,00; 9 000,00 0,00 5 797,50 3 202,50 

Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka 

přes 3 do 6 m | 600,00 0,00 386,50 213,50 

12 |693660191R m2 33,00 25 740,00 0,00 17 989,95| 7 750,05 

geotextilie směs přírodních a syntetických vláken funkce separační, 
ochranná, filtrační, 200 g/m2 : 780,00 0,00 545,15 234,85 

Celkem za: 2 Základy a zvláštní zakládání 34 740,00 0,00 23 787,45 10 952,55       

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 18



  

  
Stavba: G331/2023 | Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín, Lazy V! - Kamenná Zjišťovací protokol č. 1 

Objekt: SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI Rozpočet: 1331.02/02 Datum tisku : 04.03.2024   
  

Soupis provedených prací 

za obdobíod 01.02.2024 — do | 29.02.2024 

Stavba : 0331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná 

Objekt : so 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI 

Rozpočet : 1331.02/02 MP schody 

Základ pro DPH 21% -59 472 Kč 

DPH 21% -12 489 Kč 

Základ pro DPH 0% 0 Kč 

DPH 0% 0 Kč 

Cena celkem bez DPH -59 472 Kč 

DPH celkem -12 489 Kč 

Cena celkem za rozpočet. -71 961 Kč 

Rekapitulace stavebních dílů 

  

    

    

   

  

                
  

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 

nd 0 7 | HSV om |e 7 PSV | Dodávka 1[" Montáž“ [HZS 
1 Zemní práce -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11 Přípravné a přidružené práce -1 631,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.1 Přípravné a přidružené práce - hmoty -1 624,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Svislé a kompletní konstrukce © -31 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Komunikace -6 631,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněný -2 427,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 Doplňující práce na komunikaci -8 688,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 Staveništní přesun hmot -1 580,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

783 Nátěry 0,00 -4 980,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem -54 492,32 -4 980,00 0,00 0,00 0,00 

19



  

Stavba :0331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná Zjišťovací protokol č. 1 

Objekt :SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI Rozpočet : !331.02/02 Datum tisku : 04.03.2024 
  

  

  

   

  

Od počátku bez | Provedeno ve 

| sledovaného | sledovaném 

    
V roznočtu období © období Zbývá 

|Poř.č. |Císlo položky MJ Cena /! MJ cena cena cena cena 
mnozstvi) mnozstvi mnozstvi    

  

      Nazev © mnozstvi 

   
  

   
  

113107620R00 

Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené 11.20 cm -11,00 0,00 -11,00 0,00 

Celkem za: 1 Zemní práce 

         = =. 
Připtnvné a přidrižíné průc 

979082213R00 -© t. 000 -158,40 0,00 -158,40 000 
                

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

            

2 

Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení ale se složením a 
hrubým urovnáním do 1 km -3,96 0,00 -3,96 0,00 

3. |979082219R00 +t 12,00 -285,12 0,00 -285,12 0,00 

Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km -23,76 0,00 -23,76 0,00| 

4. |979089001R00 . t 300,00 -1 188,00 0,00 -1 188,00 0,00 

Poplatek za uložení -3,96 0,00 -3,96 0,00 

Celkem za: 11 Přípravné a přidružené práce -1 631,52 0,00 +1 631,52 0,00 

41;1 : “ = imo 

5. [113106121R00 -m2 * 50,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 

Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z | 

betonových aj. dlaždic -11,00 0,00 -11,00 0,00 

6 |[113202111R00 m 60,00 -960,00| 0,00 -960,00 0,00 

Vylrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých -16,00 0,00 -16,00 0,00 

7. |979084216R00 t 150,00 -52,50 0,00 -52,50 0,00 

Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se 
složením na vzdálenost do 5 km -0,35 0,00 -0,35 0,00 

8 |979084219R00 t -25,00 -8,75 0,00 -8,75 0,00 

Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za 
Jkaždých dalších 5 km přes 5 km m -0,35 0,00 -0,35 0,00 

9. |979990103R00 . i 150,00 -52,80 0,00 -52,80| 0,00 

Poplatek za skládku suti -beton -0,35 0,00 -0,35 0,00 

Celkem za: 11.1 : Přbravné: a ES práce - hmoty -1 624,05 0,00 +1 624,05 0,00 

3 Svislé a komplotní konstrukce jn fen — = Er 
10. |338920021R00 © m 1 300,00 -20 800,00 0,00 -20 800,00 0,00 

Osazení betonových nalisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm -16,00 0,00 -16,00 0,00 

11. |59228480T01 kus 130,00 -10 504,00 0,00 10 504,00 0,00 

palisáda beton; průřez obdélník; | = 200 mm.š = 100-mm, h =-400 mm -80,80 0,00 -80,80 0,00 

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce |. - -31 304,00 0,00 31 304,00 0,00 

12 596215040R00 m2 . 270,00 -2 943,00 0,00 -2 943, 00 0,00 

Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 
jmm -10,90 000 -19,90 0,00 

13. |592451170R m2 . 335,00 -3 688,02 0,00 -3 688,02 0,00 

dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá | = 200 mm, š= 100 mm, tl. 

80,0 mm -11,01 0,00 -11,01 0,00 

Celkemza: 5 Komunikace -6 631,02 0,00 -6 631,02 0,00 

SdkiRdn I r B 

14. |564851111RT4 m2 202,50 -2 427,98 0,00 -2 427,98 0,00 

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, 

© [tloušťka po zhutnění 150 mm -11,99 0,00 -11,99 0,00 

Celkem za: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných plo« " -2 427,98 0,00 -2 427,98 0,00 

15. [916661111R00 m 260,00 -6240,00 0,00 -6 240,00 0,00 
Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou -24,00 0,00 -24,00 0,00 

16 |59217003T m 101,00 -2 448,24 0,00 "2 448,24 0,00 

obrubník parkový materiál beton; I = 1000, On mm š = 50,0 mm, h = 300,0 
mm, barva přírodní -24,24 0,00 : -24,24 0,00 

Celkem za: 91 Doplňující práce r na Kónaikani -8 688,24 0,00 -8 688,24 0,00 

17 998223011R00 t 100,00 -1 580, 52 0,00 +1 580,52 0,00 

Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky 
objektu -15,81 0,00 -15,81 0,00     

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. 20



  

Stavba :0331/2023 

Objekt :SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI 

Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI- Kamenná 

Rozpočet : 1331.02/02 
Zjišťovací protokol č. 1 

Datum tisku : 04.03.2024 
  

  

    

  

   — == mim 

Od počátku bez | Provedeno ve 
sledovaného | sledovaném 

V rozpočtu období období Zbývá 
Poř.č. |Císlo položky MJ Cena / MJ cena cena cená cena) 

[Nazev mnozstvi mnozstvi mnozstvi mnozstvi 

Celkem za: Stavaništní příssit hmot -1 580,52 0,00 -1 580,52 0,00 
   

  

          
0,00 

    
              
  

783201821 R00 m2 : 150,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 

Odstranění nátěrů z kovových doplňk:konstrukcí opálením nebo 
oklepáním -12,00 0,00 -12,00 0,00 

19. |783222120R00 m2 265,00, -3 180,00 0,00 -3 180,00| 0,00 

Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, hladké -12,00 0,00 -12,00 0,00 

Celkem za: 783 Nátěry -4 980,00| 0,00 -4 980,00 0,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 21



  

  

  

“ Stavba: 0331/2023: Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná Zjišťovací protokol č. 1 

Objekt: SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy Vl „© Rozpočet: 1331.02/05 Datum tisku : 04.03.2024   
  

Soupis provedených prací 

za období od 01.02.2024 — do | 29.02.2024 

Stavba : 0331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín, Lazy VI - Kamenná 

Objekt : so 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI 

Rozpočet : 1331.02/05 MP Stavební rozpočet Lazy 

Základ pro DPH 21% -15 431 Kč 

DPH 21% -3 241 Kč 

Základ pro DPH 0% 0 Kč 

DPH 0% 0 Kč 

Cena celkem bez DPH -15 431 Kč 

DPH celkem -3 241 Kč 

Cena celkem za rozpočet -18 672 Kč 

Rekapitulace stavebních dílů 

     

  

  

              

Stavebnídi 0010007 r 

59 Dlažby a předlažby komunikací 0,00 0,00 

91 Doplňující práce na komunikaci -2 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Celkem -15 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. 22



  
Stavba :0331/2023 Rkce chodníků Lesní čtvrť - Zlín,Lazy VI - Kamenná . Zjišťovací protokol č. 1 

Objekt :SO 02 Zlín, rekonstrukce chodníků Lazy VI Rozpočet : 1331.02/05 Datum tisku : 04,03.2024 
  
  

Od počátku bez | Provedeno ve 
sledovaného | sledovaném 

V rozpočtu období období Zbývá 
cena cena cena 

mnozstvi množství 

  

       
   

Poř.č. |Cislo položky MJ Cena / MJ 
Nazev 

38 Dlažby a přediážby komunikaci 
   

       

  

      

  
  

     
     

              
1 [592451170R m2 =. 40,00|-14000,00,.———— 0,00) -13064,00, -936,00 

Finanční úspora - záměna obrubníku - rozdíl ceny z 200x100x80 mm na 

200x100x60 mm -350,00 0,00 -326,60 -23,40 

Celkemza: 59 Dlažby a předlažby komunikací -14 000,00 0,00 -13 064,00 -936,00 

2 [59217003R 700 kus 3,00| -2 523,00 O,00| -2 367,00 -156,00 
Finanční úspora - záměna obrubníku - rozdíl ceny z 1000/80/250 mm na 
1000/80/200 mm - -841,00 0,00 -789,00 -52,00 

Celkem za: 91 Doplňující práce na komunikaci -2 523,00 0,00 -2 367,00 -156,00 

  

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 23


